Hydraulika / Hydraulické válce, ventily a ovládací prvky / Kohouty kulové
3-Cest. ocelový ventil ("T") 3xAG DIN 2353 - Hydraulický,
vrtání typu LB, lehká i těžká řada
Kód produktu: 32508
Pracovní teplota: -10°C až +80°C
Médium: Oleje
Norma výrobku: DIN 2353, vnitřní kužele 24°
Materiál těsnění: POM/NBR
Použití produktu: Ruční pákový přepínač průtoku hydraulického oleje
Zkrácená poznámka: Není skladovou položkou, dodací termín 7-10 dní.
Přívod tlaku oleje lze kombinovat, vznikají až 4 druhy možných průtoků dle polohy páky. Spínací poloha: Může se změnit
přestavěním rukojeti do polohy T4. Standardní poloha u otvoru T je poloha T1.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Rozměr vněj. závitu
Provozní tlak
Šestihran
Série
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KHV-DN04-06L-M12LB
4 mm
3x M12x1,5 mm
315 bar
SW9
(L) - LB
0,32 kg
ks
2 581,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KHV-DN06-08L-M14LB
6 mm
3x M14x1,5 mm
315 bar
SW9
(L) - LB
0,31 kg
ks
1 554,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KHV-DN08-10L-M16LB
8 mm
3x M16x1,5 mm
315 bar
SW9
(L) - LB
0,48 kg
ks
1 008,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KHV-DN10-12L-M18LB
10 mm
3x M18x1,5 mm
315 bar
SW9
(L) - LB
0,48 kg
ks
1 218,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KHV-DN12-15L-M22LB
12 mm
3x M22x1,5 mm
315 bar
SW9
(L) - LB
0,6 kg
ks
1 176,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KHV-DN16-18L-M26LB
16 mm
3x M26x1,5 mm
315 bar
SW12
(L) - LB
0,75 kg
ks
2 394,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KHV-DN20-22L-M30LB